1 e 2, de 1º de junho, fica assim a redação final:

“Fixa o subsídio dos Vereadores e do Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis, Estado de São Paulo. 

Art. 1º - O Subsídio mensal dos Vereadores à Câmara Municipal de Cordeirópolis será de R$ 1.400,00 (mil e quatrocentos reais). 

Art. 2º - O Subsídio mensal do Presidente da Câmara Municipal de Cordeirópolis será de R$ 1.960,00 (mil novecentos e sessenta reais). 

Art. 3º - O valor dos subsídios ora fixados, serão atualizados mensalmente, a partir da publicação desta Lei, com base na variação do IPC-FIPE, ou outro que venha a substituí-lo.